następnej z ofert, która w kolejności uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami 
określonymi powyżej i nie podlegała odrzuceniu (a Wykonawca nie podlega wykluczeniu). 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 150 000,00 PLN (słownie: 
sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert, określonym w postępowaniu.  
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach: 
a) Pieniądzu,  
b) Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo –